
    

 

  

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (65) 575 25 21 

 
Strona 1 z 3 

  

BZP.272.2.9.2023                                                           Gostyń, dnia 05.07.2023 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
  dla części III, VI, VII 

 
Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256 działając 

zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuję o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w 

Gostyniu i podległych jednostek oświatowych w ramach realizacji projektu 

"Cyfrowy Powiat”, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji. Objętego 

dofinansowaniem w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” 

o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 

Podstawą prawną wyboru oferty jako najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), który 

stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia 

   Zamówienie zostało podzielone na 7 części. 

Część III 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę. 

Cena najkorzystniejszej oferty numer 1 wykonawcy:  

ATIM-SYSTEMY KOPIUJĄCE JACEK CIEŚLIŃSKI 

ul. Św. Wawrzyńca 1c/2 

60-539 Poznań 

z ceną brutto: 12 177,00 zł 

(słownie: dwanaście tysięcy sto siedemdziesiąt siedem złotych 00/100)   

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego  

w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza 



    

 

  

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (65) 575 25 21 

 
Strona 2 z 3 

  

(uplasowała się na najwyższej pozycji rankingowej) na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ – (cena - 100%) i uzyskała największą ilość punktów.  

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy – adres 

Cena 

brutto 

oferty 

(C) 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

„cena” 

1. 2. 3. 4. 

1 

ATIM-SYSTEMY KOPIUJĄCE 

JACEK CIEŚLIŃSKI 

ul. Św. Wawrzyńca 1c/2 

60-539 Poznań 

12 177,00 zł 100,00 

 

Część VI 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę. 

Cena najkorzystniejszej oferty numer 3 wykonawcy:  

NBIT Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. 
ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice 

z ceną brutto:  8 487,00 zł 

(słownie: osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 00/100)   

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego  

w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza 

(uplasowała się na najwyższej pozycji rankingowej) na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ – (cena - 100%) i uzyskała największą ilość punktów. 

 

 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

 

Cena oferty 
brutto 

PLN 
 

Liczba 
pkt w 

kryterium 
„cena” 

1. 2. 3.  

3 

NBIT Jarosław 
Jenczmionka Sp. z o.o.  

ul. Plebańska 3/8, 44-
100 Gliwice 

8 487,00 zł 100,00 

 

 



    

 

  

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (65) 575 25 21 

 
Strona 3 z 3 

  

Część VII 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę. 

Cena najkorzystniejszej oferty numer 2 wykonawcy:  

SERVCOMP Sp. z o.o. 

ul. Św. Anny 15a 

42-700 Lubliniec 

z ceną brutto:  11 992,50 zł 

(słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 50/100)   

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego  

w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza 

(uplasowała się na najwyższej pozycji rankingowej) na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ – (cena - 100%) i uzyskała największą ilość punktów. 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 
PLN 

 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

„cena” 

1. 2. 3.  

2 

SERVCOMP Sp. z o.o. 

ul. Św. Anny 15a, 42-
700 Lubliniec 

11 992,50 zł 

 

100,00 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.   

                                                                                                

                                

                                                                            

Zatwierdzam: 

Z up. Zarządu Powiatu 

(-) Szymon Jakubowski 
                          Członek Zarządu 


